PAGE

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  31.01.2014
	№ 31 .

О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций
в период весеннего паводка 2014г. на территории

города Струнино
      В целях организации пропуска паводковых вод на водотоках и водохозяйственных системах города и в целях защиты населения, жилых и хозяйственных объектов от чрезвычайных ситуаций, связанных с весенним половодьем, а также в соответствии с рекомендациями КЧС Александровского района « О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья 2014года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Координацию работ по защите населения и территории города в период подготовки к весеннему половодью и при его прохождению осуществлять главному специалисту МУ «УЖН» по гражданской обороне и мобилизационной подготовке.

      2. Обязать руководителей предприятий и организаций:

- до 04.03.2014г уточнить планы противопаводковых мероприятий и представить их в администрацию города;

- предусмотреть создание финансовых и материальных ресурсов для обеспечения безаварийного пропуска паводковых вод;

- назначить ответственных лиц на период предстоящего весеннего половодья;

- в период прохождения паводка обеспечить взаимодействия органов местного самоуправления, предприятий, организаций и учреждений города.

      4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
      5.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
  Глава местной администрации                                                  А.Г. Дмитриев